PEMBAYARAN UAS DAN KRS SEMESTER GENAP 2017/2018
 
Senin, 08 Januari 2018, 10:39 WIB, Oleh: Kaprodi

Keterangan Tabel:

1. Rincian tabel di atas belum termasuk biaya bimbingan skripsi sebesar Rp. 750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)
2. Informasi pembayaran kekurangan DPP dapat dilihat di biro keuangan
3. Angkatan 2012/2016 dapat melakukan pembayaran di BNI 46 Jl. Dr. Soetomo No. 87 Madiun dengan No VA + Nominal

yang dapat dilihat di sim.unipma.ac.id
4. Hal-hal yang belum jelas dapat ditanyakan langsung kepada Kaprodi Pendidikan Sejarah